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PÓS-GRADUAÇÃO 

ATENÇÃO: Os discentes contemplados receberão por e-mail as orientações e instruções para 

realização do teste. 

Nº Nome Endereço de Email 

1 Ádria Fernanda Ferreira de Moraes adria.moraes@discente.ufopa.edu.br 

2 Aldair Batista Santos Cruz aldair.cruz@discente.ufopa.edu.br 

3 Alejandro Pereira Fernandes alejandrofernandes127@gmail.com 

4 Alice da Silva Pereira alice.pereira@discente.ufopa.edu.br 

5 Alisson Jordão Prado alisson.prado@discente.ufopa.edu.br 

6 Aloísio Costa Barros aloisio.barros@discente.ufopa.edu.br 

7 Ana Shizue Odane Rodrigues Campos anashizuecampos@gmail.com 

8 Ana Vitória Batista Mendonça ana.mendonca@discente.ufopa.edu.br 

9 Ananda Emilly de Oliveira Brito ananda.brito@discente.ufopa.edu.br 

10 Andréa dos Santos Cardoso andrea.cardoso@ufopa.edu.br 

11 Andrya Lopes Leão andryalopesandrya@gmail.com 

12 Anselmo Júnior Corrêa Araújo anselmojunior.stm@gmail.com 

13 Antenor Matos De Carvalho Junior mattos.antenorjr@gmail.com 

14 Antonia Irisley Da Silva Blandes (Antonio Nicolas) antonia.blandes@discente.ufopa.edu.br 

15 Armélio Vasconcelos de Siqueira Neto armelio@professor.iespes.edu.br 

16 Astrid Oliveira dos Santos astrid.santos7@hotmail.com 

17 Auristela Correa Castro auristela.castro@discente.ufopa.edu.br 

18 Bernaldo Ferreira dos Santos bernaldoferreiradossantos@gmail.com 

19 Brendson Carlos Brito brendsoncb@gmail.com 

20 Bruna Daniele Nascimento da Silva bruna.dns@discente.ufopa.edu.br 

21 Bruno Andrade da Gama bruno.gama@discente.ufopa.edu.br 

22 Caio Breno Silva Da Costa caiobrenocosta7@gmail.com 
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23 Carina da Costa Gomes biocarinagomes@gmail.com 

24 Carleane Gomes de Araujo araujocarleane@gmail.com 

25 Carlos Antonio Pereira Nascimento carlos.nascimento@discente.ufopa.edu.br 

26 Cleomara Ramos Almeida cleomara.almeida@discente.ufopa.edu.br 

27 Daniel Garcia Paixão daniel.mdd7@gmail.com 

28 Daniely Leal da Costa contatodanielyleal@gmail.com 

29 Deliane dos Santos Soares delianedossantossoares@gmail.com 

30 Deydila Michele Bonfim dos Santos deydilabonfim@gmail.com 

31 Djanira Rodrigues Leão Peleja djanira.leao@ufopa.edu.br 

32 Dyennef Morais Pantoja dyennef.pantoja@discente.ufopa.edu.br 

33 Ediclei dos Santos Oliveira ediclei.oliveira@ufopa.edu.br 

34 Elen Jaqueline da Silva Santos elenjaqueline2009@hotmail.com 

35 Eliane de Araujo Teixeira elianeteixeira_25@hotmail.com 

36 Eliane Gracy Lemos Gomes eliane.barreto@escola.seduc.pa.gov.br 

37 Elielma Nascimento dos Santos elielma2.ns@gmail.com 

38 Eliseu da Rocha Marinho Filho eliseu.marinho@ifpa.edu.br 

39 Elison José Mota elisonmotastm@gmail.com 

40 Ellen Many Costa Duarte Soares ellen.soares@discente.ufopa.edu.br 

41 Emela Andria de Sousa Moura emela.moura@discente.ufopa.edu.br 

42 Eriane Oliveira Sousa erianeoliver@gmail.com 

43 Erick Rosa Pacheco psicologoerickpacheco@gmail.com 

44 Erielma Monteiro Ferreira erielma.ferreira@discente.edu.br 

45 Evelyn Lopes Freires evelyn.lopes16@gmail.com 

46 Fabiana dos Santos Bernardo fabiana.bernardo@discente.ufopa.edu.br 

47 Francelino Pinto Nascimento francelinofpn@gmail.com 

48 Francisco Flávio Vieira de Assis francisco.assis@discente.ufopa.edu.br 

49 Gabriela Reis Duarte gabrielareis.d97@gmail.com 
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50 Geandre de Souza Nascimento geandre.nasc@gmail.com 

51 Geraldine Arias Loaiza geariasloaiza@gmail.com 

52 Gisele Sara Coelho de Oliveira Evangelista biologa_gi_sara@hotmail.com 

53 Gledson da Silva gledsonsilvaeng@gmail.com 

54 Gledson de Lucas Silva de Jesus gledsondlucas@gmail.com 

55 Hilton Carlos Pereira da Silva parahilton@live.com 

56 Ian Caroline Campos Carneiro icarola38@gmail.com 

57 Ilze Caroline Gois Braga Pedroso ilze.pedroso@discente.ufopa.edu.br 

58 Isabelle Leonora Meireles Cordeiro isabelle.cordeiro@discente.ufopa.edu.br 

59 Ítalo Rayân Batista Mota Italo.mota@discente.ufopa.edu.br 

60 Itamara Rodrigues Moura itamara.r.moura@aluno.uepa.br 

61 Jandria Gabriela Vieira Gusmão jandriagabriela@outlook.com.br 

62 Jane Conceicao Oliveira jane.oliveira@ufopa.edu 

63 Jéssica Natália Paixão jncpaixao21@gmail.com 

64 João Paulo da Silva silvajoaopaulo322@gmail.com 

65 Joceline Pedroso de Oliveira joceline.oliveira@ufopa.edu.br 

66 Joelson Magno Dias joelson.dias@ufopa.edu.br 

67 Jolene Rodrigues Lopes jolene.lopes@discente.ufopa.edu.br 

68 Jonison Vieira Pinheiro jonison.pinheiro@discente.ufopa.edu.br 

69 José Luiz Colares de Oliveira jose.oliveira610190@escola.seduc.pa.gov.br 

70 José Leandro da Silva Correa jose.correa@ufopa.edu.br 

71 Josiane de Almeida Lima josiane.lima@discente.ufopa.edu.br 

72 Josilena Moita Dos Santos josilenamoita17@gmail.com 

73 Junio Aguiar Azevedo junio.aguiar@ifpa.edu.br 

74 Karen Larissa Auzier Guimarães karen.guimaraes@discente.ufopa.edu.br 

75 Karen Priscila da Silva Melo karen.psmufopa@gmail.com 

76 Katiane Ribeiro dos Santos katianeribeiroin@gmail.com 
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77 Kilce Maiana Sousa da Cruz kilce.cruz@discente.ufopa.edu.br 

78 Krysna Paulina dos Santos Steel krysna_05@hotmail.com 

79 Leila Jane dos Santos Guimarães leila.afro@yahoo.com.br 

80 Leonia da Conceição de Oliveira lcoliveira.ufp@gmail.com 

81 Letícia da Silva Moreira leticia.moreira@discente.ufopa.edu.br 

82 Letícia de Almeida Pereira Simões leticia.simoes@discente.ufopa.edu.br 

83 Lígia Amaral da Silva Araújo ligiastm@hotmail.com 

84 Lilian dos Anjos Seixas lilian.seixas.luiza@gmail.com 

85 Luana Cristina Pessoa Cruz luana.cruz@discente.ufopa.edu.br 

86 Lucas Fonseca de Sousa lucas.fos@discente.ufopa.edu.br 

87 Luciene Maria da Silva lulucyenesilva@gmail.com 

88 Ludyanne da Silva Sousa ludyanne.sousa93@gmail.com 

89 Madson Alan de Jesus Costa madson.costa@discente.ufopa.edu.br 

90 Marcelo Vieira Vasconcelos marcelovvasconcelos@gmail.com 

91 Marcos Paulo Silva Olivetto olivetto2013stm@gmail.com 

92 Maria José Silva Sousa maria.jss@discente.ufopa.edu.br 

93 Maria José Sousa Ribeiro mary-ribeirok30@hotmail.com 

94 Maria Raimunda Alves pgrna2023@gmail.com 

95 Maria Rosalba de Alcântara Farias maria.roaf@discente.ufopa.edu.br 

96 Mariane de Castro Ferreira marianedecastroferreira.1994@gmail.com 

97 Marlisson da Silva Rodrigues marlissonsr@gmail.com 

98 Maurício Vasconcelos Pereira mauriciovpstm@gmail.com 

99 Mayara Duarte da Silva mayara.ds@discente.ufopa.edu.br 

100 Mayara Renata Lima Mota mayaramota1@hotmail.com 

101 Milena Rosa Rodrigues Guimaraes milenaguimaraesr@gmail.com 

102 Miriã Campos Meireles Fernandes miria.meireles@discente.ufopa.edu.br 

103 Myrlys Maria Sousa Aguiar myrlyssousa06@gmail.com 
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104 Naelson Sarmento Barbosa naelson.barbosa@discente.ufopa.edu.br 

105 Nataniely Cristina Pinto Pimentel nataniely.pimentel@discente.ufopa.edu.br 

106 Otaniel Rodrigues dos Santos otanielrodrigues0@gmail.com 

107 Pamela Pires pamelapires19@gmail.com 

108 Paulo Rogério Melo e Silva paulorogerio.flamengo@gmail.com 

109 Railson dos Santos Licata licatarailson@gmail.com 

110 Rangel Moreira Silva rangel.silva@ifpa.edu.br 

111 Raquel de Jesus da Silva raquel.js@discente.ufopa.edu.br 

112 Rayane Bonfim Ferreira Xavier rayane.ferreira@discente.ufopa.edu.br 

113 Roberlando Fernandes da Silva roberfsmat@gmail.com 

114 Roberto Ribeiro dos Santos roberto.santos@ufopa.edu.br 

115 Rodrigo Ruan Costa de Matos ruandmatos@gmail.com 

116 Roselma Lobato dos Santos roselmalobatostm@hotmail.com 

117 Rui Rodrigues de Brito ruirdrbr@gmail.com 

118 Samuel Cunha Costa samuelcunha519@gmail.com 

119 Silvia Patricia Balieiro Cardoso phatycardoso@gmail.com 

120 Sissy Cardoso Sampaio sissy.sampaio@gmail.com 

121 Suellen de Souza Baia arq.suellenbaia@gmail.com 

122 Tamara Yasmin Sousa Pereira tamara.pereira@discente.ufopa.edu.br 

123 Tauanny Maria Almeida Lima tauanny.lima@discente.ufopa.edu.br 

124 Thais Farina de Oliveira thais.fo@discente.ufopa.edu.br 

125 Thales Ytalo Caires da Silva talescaires11@gmail.com 

126 Vander Luiz Barbosa de Sousa vander.sousa@discente.ufopa.edu.br 

127 Virna Beatriz Jorge dos Santos virna.santos@discente.ufopa.edu.br 

128 Vitor Da Silva Carvalho vitor.carvalho@ufopa.edu.br 

129 Wilkcy Azevedo Santos dr.wilkcy@hotmail.com 

130 Yaritsa Gabrielly da Silva Campos fisioyaritsacampos@gmail.com 
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131 Zaira Karine Almeida Batalha Rodrigues zaira.batalha@gmail.com 

 

 


